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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71911502J

2. Data e Regjistrimit 11/07/2007
3. Emri i Subjektit Mi-Le-Ge- H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga At.Gjergj 
Fishta, pasuria nr.4/609, zona kadastrale 8515, Durres 
80.460.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 

konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: 
stofra, lekure, inkelite e aksesoreve te tjere ne funksion te 
prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per prerje, 
qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje 
konfeksionesh me material te vete shoqerise. Prodhim e 
tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te 
prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari 
te saj ose te te treteve. -Import dhe tregtim te makinave, 
pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, 
hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, 
ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Dhenie ambjente me qira. Sherbime stamperie, grafike, 
konsulence teknike. Transport nderkombetar ne menyre 
tokesore dhe detare, edhe per te trete. Shitblerje mjetesh 
lundrimi, sendesh me vlere, automjete, pasuri te paluajtshme, 
kuota ose aksione te Shoqerive te tjera, huadhenie, bar-kafe, 
restorant, palester dhe sherbime te tjera. Veprimtari ndertimi, 
blerje ndertesash industriale, rurale dhe banimi, per perdorim 
te drejtperdrejte dhe gjithashtu per t'i dhene ato me qira. 

10. Administratori/ët Ilir Hasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2021                Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHasa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
80.360.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mi-Le-Ge-H
E-Mail: milegeh@gmail.com  
Telefon: 0692030061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107831-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/06
/2007

Numri i Vendimit:38608, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:20.06.2007. 2-Emri i subjektit:Mi-Le-Ge-H. 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 
4-Data e themelimit:12.06.2007. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:100.000 Leke. 
7-Selia:Rruga "Mujo Ulqinaku", pallati K-S- 2002, Durres. 8-Objekti:Hapje dhe 
funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te konfeksioneve. -Import dhe eksport te 
lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te 
konfeksioneve.-Import te makinerive per prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te 
konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me 
pakice ose shumice te artikujve tekstile te prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, 
per llogari te saj ose te te treteve. -Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, 
pajisje elektroshtepijake, hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, 
ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice.  9-Perfaqesuesi ligjor:z.Ilir Hasa. 
10-Ortaket:z.Ilir Hasa 100%.

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-33-YC-NM-19-12-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB1CD4-3B0B-47DF-8215-0C2A7298A85F
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22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155015-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559725-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise, date, 
17.05.2011 , ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin 
Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/06/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991721-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles e se ortakut te vetem date 
24.01.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030061")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Shkozet , perballe karburant Kastratit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BAJRAM TUSHA L.14 SHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
M.ULQINAKU L.16;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01447706-4B36-4DB1-A339-116DFD697F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01447706-4B36-4DB1-A339-116DFD697F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924BA98C-FD3D-40A8-A606-23DCA460D22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6A345F-301E-43FB-9CCA-58519D3D47CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09297D17-1B46-4536-AF87-8589E5DD1521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904E6CC-736C-4A1B-884D-B0BA1BE47DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDEFA09-366A-4531-A245-B871673E6836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4C486-D595-4A77-83E0-2ACA275CCB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C541D20A-FE2D-433E-93A6-85532F065D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB72261-612E-4672-8B40-FED5254D4C39
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581487-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812829-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim blanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967680-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006559-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.04.2015, ku 
eshte vendosur te behet vleresimi i kontributit ne natyre te objektit ndertese tre kateshe 
prone e shoqerise dhe te emerohet zj.Adela Oketa si eksperte vleresimi.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 15.04.2015, ku eshte vendosur miratimi i raportit te 
vleresimit. Depozitim i raportit te vleresimit date 14.04.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.460.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "804.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E631B08-E636-48D6-9FD4-827564BAF3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA593D-EA17-4A07-9D72-ABF78D46C8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DCD5A-8240-43EE-9C59-C32F29D66E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057200D5-EEA1-4D44-80B2-046B81E7A822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B34F81-1A2B-4531-B18A-8A5AA35FB232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BD20F8-C4F5-4D81-92CE-BC90D5D3EEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAA2262-69B0-479C-8EC1-D163FB38D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35AF8E9-5618-4AB6-A6AD-E2DE9166B57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2AEFA9-2024-4231-BB26-087FB65B6BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B64BCE-0CE7-4045-AE14-CE9A29ABFBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D5174-0D02-4CBC-8A4A-53C69AC5CA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87349D93-E6CD-4071-8604-744A6999B22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3BD725-6D76-4F02-A879-7A46E5AD3902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3BD725-6D76-4F02-A879-7A46E5AD3902
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Hasa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("80.360.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192969-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783264-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830205-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CB719E-12ED-4490-B861-3A8A7F57B660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E9AF21-E057-42CA-9EFF-708C36C49182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE80D39-FF99-453F-8DCB-BA2B5967EE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA28FA9-45B6-4DE2-AF51-73E71CAC5059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594E2E5-43B5-4A4C-AF72-824CBBFB1C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FC7F7-923F-4318-8404-D4F64DA3964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F08D8E-9732-4911-8A45-DC7E4F7E6AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB7E380-44CA-436A-85C6-EE5F062F98E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0BBB2-C5E0-4A32-89ED-F95B5ECD7044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA0BBB2-C5E0-4A32-89ED-F95B5ECD7044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293DC38D-CE24-4A77-A713-2D351B255D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCC4DB-8626-4509-AAF3-40E49D5F8A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCC4DB-8626-4509-AAF3-40E49D5F8A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBE9E68-2D66-45BC-9DA1-B28BDE4BE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E0B3CC-2740-4B10-9DD9-8EE5305A2C11
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874458-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 08.08.2016 per riemërim 
Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("08/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("08/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389683-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538509-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2017, ku eshte vendosur, 
perditesimi i te dhenave te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga At.Gjergj Fishta, pasuria nr.4/609, zona kadastrale 8515, 
Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7428318C-8832-4C6C-B605-1797091F82BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D95C3A-2C41-4C88-85A0-2956AC8EA722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D4ADA-B346-4BD5-B87A-2BD2085B2834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E7F362-54E8-47BC-8B3D-2F6CCE169AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D29498-9B38-4108-B099-9481A8EE982B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB4418-32B1-4B21-A3A0-FC141B8DE393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB4418-32B1-4B21-A3A0-FC141B8DE393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE8D54-E3E4-4567-BB89-7A815DC2E9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE3924-3CF3-4F0E-9274-FBBC375310E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F9E45-7A49-4986-86AF-3C54C3B13018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F0C69-CD98-4EDC-BB89-74BB6C865262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CA1209-F6D3-45A5-AB5A-98E1B143BAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69568C00-3C0E-4E32-B319-A324A5DD0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69568C00-3C0E-4E32-B319-A324A5DD0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F7CEB5-F4B9-4851-8F06-C543A4DFBF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0705BB6-9B8A-41CE-8888-E96A119DE2CC
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Shkozet , perballe karburant Kastratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871286-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187498-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milegeh@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 
konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e 
aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per 
prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material 
te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te 
prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari te saj ose te te treteve. -
Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, 
hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice.")          u be            ("Hapje dhe funksionim te linjave te 
qepjes dhe perpunimit te konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: 
stofra, lekure, inkelite e aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te 
konfeksioneve.-Import te makinerive per prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te 
konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material te vete shoqerise. Prodhim e 
tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te prodhuara ne linjet e saj ose te 
marre nga te trete, per llogari te saj ose te te treteve. -Import dhe tregtim te 
makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, hidrosanitare, elektrike 
etj. -Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice 
e pakice. Dhenie ambjente me qira.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F864112-11C8-47F5-AA04-3AC6CBCEDD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077699D2-187D-4EB2-B5D1-5D125B21AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A939EC5-E5D6-41D8-927F-22338139C0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252468F-C7CE-4E38-B546-4DE289FB117E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B428AD0F-B42A-4D98-91A8-4F3DE8737FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D1A3A-0091-4B4A-AAAF-5F58EE0FD629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3788A5-0F02-42E7-B18D-D2797B8FECA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1E45D2-BF94-4C3F-8E7E-F99543348756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1E45D2-BF94-4C3F-8E7E-F99543348756
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290274-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME MILEGEH.pdf
MI-LE-GE-H Pasqyra e perform natyres.xlsx
MI-LE-GE-H  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM MILEGEH.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-536688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte milegeh.xlsx
MI-LE-GE-H ecuria.pdf
MI-LE-GE-H  VENDIM 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar milegeh.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
milegeh.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta milegeh.xlsx
MI-LE-GE-H shenime PASQYRA 2019sakt.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543170-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2020 ku është vendosur:  
Emërimi i Ekspertit Kontabël, znj.Donika Bënja, për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757979-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBA3EA-1E0D-4B8B-B247-9D0D34EA50A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE0631-BD4F-4FEA-A1B9-A164481A0C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4C6D52-70FD-4938-B23A-FCE77BDEBB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF183B93-49B7-4FFE-B61B-71EA9E29F3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF213024-8B1A-49D8-8FF5-6EE28C95FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F152B399-B1B3-4137-A893-F6EBE15ED530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C902F98-0CEF-43DA-841E-70C117C297D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66822C2C-4670-4640-ACEB-E3F13320FD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C574AA-8933-45A9-ACE4-EAB6F8E897A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B0D91-C736-45A7-8948-A0B6000171FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAF4B4-D722-4189-8E0A-83F0ABF3CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DAF4B4-D722-4189-8E0A-83F0ABF3CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46264205-8201-4B60-8420-B484CC139B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD5932A-04F0-47CB-9BD0-F5FFEC68A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54742770-8F3E-4088-A848-690179232ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F9F563-60D0-4C46-BD50-9998A31C5848
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MI-LE-GE-H BILANC 2020.pdf
VENDIM MILEGEH SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
MI-LE-GE-H BILANC 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770144-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Ilir Hasa .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/08/2016")            u be              ("12/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2021")            u be              ("12/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894423-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.04.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Godinë 1 katëshe, Rruga Sadik Hoxha, Nr.1, Zona Kadastrale 
3852, Pasuria nr.48/34, përballë Auto Çeti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-935457-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese milege.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23045565-A0B3-45BF-9FF7-D922F5BC7B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A6A7B7-7166-4611-8649-D3DD7F02C524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F6E669-2E8B-4039-8839-590E8FCF62AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF1DFD-3B8A-4EB5-9A96-BA510E38DB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDE6D92-AB51-4610-B312-C21916DC772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD6914-0993-46A9-887E-5431997FB8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80DE146-72B9-46DB-8BF5-510FE7A36F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4EE526-4218-49FC-8EC6-4B6AA65BBAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D76960-B33D-412E-AA2C-6FC1CD14538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1170BE-0D6E-46D1-B59F-26A6B354CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9013317-84CD-4C5C-8FB3-FD3420C00587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC0DEF6-42E0-4FCD-9A41-2777AF2B24C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1702AF-2A45-48D7-A7C2-DAA12FE3390D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93331EC8-86D2-43C3-956F-E057C3EEB3C3
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973082-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.22.2022 ku 
eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Godinë 1 katëshe, Rruga Sadik Hoxha, Nr.1, Zona Kadastrale 3852, Pasuria nr.48/34, 
përballë Auto Çeti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024035-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.10.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 
konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e 
aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per 
prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material 
te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te 
prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari te saj ose te te treteve. -
Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, 
hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Dhenie ambjente me qira.")          u be            ("Hapje dhe 
funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te konfeksioneve. -Import dhe eksport 
te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e aksesoreve te tjere ne funksion te 
prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per prerje, qepje hekurosje e 
ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material te vete shoqerise. 
Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te prodhuara ne linjet 
e saj ose te marre nga te trete, per llogari te saj ose te te treteve. -Import dhe tregtim 
te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, hidrosanitare, elektrike 
etj. -Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice 
e pakice. Dhenie ambjente me qira. Sherbime stamperie, grafike, konsulence 
teknike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082886-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.02.2023, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 
konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC37196D-041C-43DB-B09E-FD877C4144F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC21A63-F0BB-498D-A48C-8360685ED3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFF4C11-5AB3-490A-8914-EE100F6309F8
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aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per 
prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material 
te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te 
prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari te saj ose te te treteve. -
Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, 
hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Dhenie ambjente me qira. Sherbime stamperie, grafike, 
konsulence teknike.")          u be            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe 
perpunimit te konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, 
inkelite e aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve.-Import te 
makinerive per prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje 
konfeksionesh me material te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me pakice ose 
shumice te artikujve tekstile te prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per 
llogari te saj ose te te treteve. -Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, 
pajisje elektroshtepijake, hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve 
industriale, ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Dhenie ambjente 
me qira. Sherbime stamperie, grafike, konsulence teknike. Transport nderkombetar 
ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095969-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga e 
fllakes, zona kadastrale 2574 nr pasurie 15980 godine 1 kateshe nr .1 ne afersi te 
daljes se autostrades Durres-Tirane km 7, Xhafzotaj, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107881-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         DURRES, 
Mjet terheqes, IVECO MAGIRUS, modeli STRALIS, me targe AB176EU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA6D9D-6FDB-4D6E-A24B-0B666BC433D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BCAEEC-1617-4816-AD25-B6EB70119291
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147309-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
VENDIMASAMBLEJEMILEGEH.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MI-LEGE-H PF Shenime shpjeguese 2022.pdf

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206443-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  03.10.2023 per ndryshimin e 
Obejkit .
Objekti ishte            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 
konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e 
aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per 
prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me material 
te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te 
prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari te saj ose te te treteve. -
Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, 
hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Dhenie ambjente me qira. Sherbime stamperie, grafike, 
konsulence teknike. Transport nderkombetar ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te 
trete.")          u be            ("Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 
konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e 
aksesoreve te tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive 
per prerje, qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje konfeksionesh me 
material te vete shoqerise. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve 
tekstile te prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari te saj ose te te 
treteve. -Import dhe tregtim te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje 
elektroshtepijake, hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, 
ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Dhenie ambjente me qira. 
Sherbime stamperie, grafike, konsulence teknike. Transport nderkombetar ne 
menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Shitblerje mjetesh lundrimi, sendesh 
me vlere, automjete, pasuri te paluajtshme, kuota ose aksione te Shoqerive te tjera, 
huadhenie, bar-kafe, restorant, palester dhe sherbime te tjera. Veprimtari ndertimi, 
blerje ndertesash industriale, rurale dhe banimi, per perdorim te drejtperdrejte dhe 
gjithashtu per t'i dhene ato me qira. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B37A51-4177-4E8B-A1E3-A0C665362826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558EFD4D-B799-4CB3-9469-6F6635B377ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5587C838-7E47-462C-B0AB-AC8A8804B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8275A0F1-75D6-4E48-955D-27CD72498BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B166F0-204F-43AF-AF7E-2B6DB36D8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF87514-921C-4D47-8388-30EDE1990695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6007F430-3536-4FC6-BACA-B6968B8457C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F2B1D-F8B0-4AD3-879F-0D1CDC6EA214
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240324-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.01.2024 ku 
është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         DURRES, 
Mjet terheqes, IVECO MAGIRUS, modeli STRALIS, me targe AB176EU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga e 
fllakes, zona kadastrale 2574 nr pasurie 15980 godine 1 kateshe nr .1 ne afersi te daljes se 
autostrades Durres-Tirane km 7, Xhafzotaj, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D921BAC-6E06-468B-9038-8D603761A4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7991F163-8F47-46B3-B818-50D598C26D4D

